

tüited haber bülteni

B A S I N A A Ç I K L A M A

1 Eylül 1977 "DÜNYA BARIŞ GÜNÜ"
nedeniyle TÜTED Genel Sekreteri
Basına şu açıklamayı yapmıştır.

1 Eylül 1977 "Dünya Barış Günü"nde dünya barışını gerçekleştirmek için savaşıyor, kalıcı bir barışın sürdürülmesi için mücadele veren tüm barış güçlerini saygı ile selamlıyoruz.

Günümüzde barış mücadelesi; yüzmilyonlarca insana açlık ve yokluk getiren, bilim ve teknolojiadaki gelişmeleri insanlığı yok etmek için kullanan emperyalizmin saldırgan politikasına karşı verilen bir mücadeledir. Bu nedendir ki barış mücadelesi; faşizme ve emperyalizme karşı olan tüm güçleri içerir, farklı toplumsal sistemlerde yaşayan barışçı güçlerin işbirliğini gerektirir. Barış mücadelesi işçilerin, köylülerin, öğrencilerin, emuurların, öğretmenlerin, teknik elemanların emeği ile geçen tüm çalışanların ortak sorunudur. Bu mücadele, savaşa karşı mücadele veren, barış uğruna ülkelerinin özgürlüğü ve bağımsızlığı için savaş veren güçlerin ortak çabalarıyla başarıya ulaşacaktır.

Faşizme ve emperyalizme karşı verilen mücadelede olduğu gibi barış için verilen mücadelede de temel ve itici güç işçi sınıfıdır. Barış'a giden yolu belirleyen, onu örgütleyen işçi sınıfı ve emuhareketidir. Barış'ı sadece bir istek ve bir dilek olmaktan çıkarmak, savaşa karşı olmayı genel bir propaganda hareketinin ötesine götürmek için barış yolunda mücadele vermek gereklidir. Adil bir barış, demokratik bir barış, yani tüm dünya halklarının hak ve çıkarlarına saygı gösterilmesine dayalı, kitlesel imha silahlarının yapılmasına ve silah yarışına karşı verilecek bir barış mücadelesi işçi sınıfının başını çektiği bir mücadeledir.

Yüzyılamızda 70 milyon insanın ölümüne yol açan emperyalist dünya savaşlarında dünya barışının sağlanması için verilen mücadeleler umutlanmadı. Dünya barış mücadelesi emperyalist savaş kışkırtıcılığına karşı artan bir güçle sürüyor. Uluslararası barış antlaşmaları bu yönde önemli adımlar atıldı. Antlaşmaların hayata geçirilmesinde yine en önemli etken ve tek güvence başta işçi sınıfı olmak üzere tüm dünya barış güçleri olacaktır.

Ülkemizde de barış mücadelesi, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi ile iç içe sürüyor. Kalıcı ve sürekli barış uğruna hapislere girenlerin verdiği mücadele üstüne yükseliyor. Bundan böyle de tüm barışsever güçlerin ortak mücadelesi ile yükselicek.

Anti-faşist mücadelenin ivedi bir görev olduğu günümüzde faşizme karşı tüm ileri, yurtsever, demokrat güçlerin eylembirliği, barış mücadelesinin belirleyici gücü olacaktır. Bu mücadelede; bilimin ve teknolojinin insanlığın hizmetine sunulması mücadelesini veren, nükleer silahlara karşı çıkan teknik elemanlar kendilerine düşen görevi yapacaktır. Laboratuvarlarda araştırma yaparak bilimin halkın yararına kullanılmasını sağlayan, torna başında ve fabrikalarda üretime katılan, emeklerini halkımızın hizmetine sunma mücadelesi veren teknik elemanlar barıştan yanadır. Teknik elemanlar faşizme ve emperyalizme karşı barış için verilen mücadelede şimdiye kadar olduğu gibi yer alacaklardır.

Teknik elemanlar "Barış istemenin yetmediğini, barış için mücadele verilmesi gereğinin bilincinde olarak,, işçi sınıfı eksenli etrafında verilecek mücadelenin vazgeçilmez savunucusu olacaklardır.

Yaşamın bağımsızlık, demokrasi ve barış mücadelesidir.